
tJ_ 

BU  0',áffl,  RZ MIASTA 

Plo Feliński 

Zarządzenie Nr WO/I 51/22 
Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 25 października 2022 roku 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710) zarządzam, co 

następuje: 

1. Powołuję  Doraźną  Komisję  Przetargową  dla przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przewóz 
uczniów z terenu Gminy Miejskiej Swidwin do i ze szkół, przedszkoli 
i ośrodków szkolno - wychowawczych", w następującym składzie: 

1. Andrzej Rewiński 
2. Robert Chaiński 
3. Monika Spychalska 
4. Iwona Fudalska 
5. Aleksandra Stromińska 

- Przewodniczący Komisji 
- Z-ca Przewodniczącego Komisji 
- Sekretarz Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


